

Appetizers	DIET			Ingredient Allergy or Restriction							
	V	VG	GF	Dairy	Egg	Soy	Onin	Grlc	Tnut	Pork	
Beer Cheese	Red	Red	Red	Grey	Red	Green	Green	Red	Red	Green	Green
Pretzel	Green	Green	Red	Grey	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Chips and Curry	Green	Green	Red	Grey	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Cheese Curds	Green	Red	Red	Grey	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Spicy Cheese Curds	Green	Red	Red	Grey	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Cheese Plate	Green	Red	Yellow	Grey	Red	Green	Green	Green	Yellow	Green	Green
Crumpets	Green	Yellow	Red	Grey	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Crisps (S&P)	Green	Green	Green	Grey	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Fried Mushrooms	Red	Red	Red	Grey	Green	Green	Red	Red	Green	Green	Green
Fish Chowder	Red	Red	Yellow	Grey	Red	Green	Red	Red	Green	Green	Green
Onion Rings	Green	Red	Red	Grey	Red	Red	Red	Green	Green	Green	Green
Poutine	Red	Red	Red	Grey	Red	Green	Red	Red	Green	Red	Red
Sausage Rolls	Red	Red	Red	Grey	Red	Red	Green	Green	Red	Red	Red
Scones	Green	Red	Red	Grey	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Scotch Egg	Red	Red	Red	Grey	Red	Red	Green	Red	Red	Green	Red
Tomato Bisque	Green	Red	Yellow	Grey	Red	Green	Yellow	Red	Red	Green	Green

Entrée's	DIET			Ingredient Allergy or Restriction							
	V	VG	GF	Dairy	Egg	Soy	Onin	Grlc	Tnut	Pork	
Bangers & Mash	Red	Red	Red	Grey	Red	Green	Green	Red	Red	Green	Red
Burger	Red	Red	Yellow	Grey	Yellow	Green	Yellow	Yellow	Green	Green	Green
Chicken Bacon Swiss	Red	Red	Yellow	Grey	Yellow	Green	Yellow	Yellow	Green	Green	Green
Curry: Chicken Tika	Red	Red	Yellow	Grey	Red	Green	Red	Red	Green	Green	Green
Curry: Pork Vindaloo	Red	Red	Yellow	Grey	Green	Green	Red	Red	Green	Red	Red
Curry: Vegetarian	Green	Green	Yellow	Grey	Green	Green	Green	Red	Red	Green	Green
Cod Cakes	Red	Red	Red	Grey	Red	Red	Yellow	Red	Green	Green	Green
Dinner Salad	Green	Yellow	Yellow	Grey	Yellow	Yellow	Yellow	Yellow	Green	Green	Green
Fish & Chips	Red	Red	Yellow	Grey	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green
Fish Sandwich	Red	Red	Yellow	Grey	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green
German Platter	Red	Red	Red	Grey	Yellow	Yellow	Green	Yellow	Yellow	Green	Red
Impossible Burger	Green	Green	Yellow	Grey	Green	Green	Yellow	Yellow	Green	Green	Green
Pasty: Chicken & Cheese	Red	Red	Red	Grey	Red	Red	Green	Red	Green	Green	Green
Pasty: Cornish	Red	Red	Red	Grey	Red	Red	Red	Red	Green	Red	Red
Pasty: Vegetarian	Green	Red	Red	Grey	Red	Red	Red	Red	Green	Green	Green
Shepards Pie	Red	Red	Red	Grey	Red	Green	Red	Red	Green	Red	Red
Tenderloin	Red	Red	Red	Grey	Red	Red	Green	Red	Green	Red	Red
Reuben	Red	Red	Yellow	Grey	Yellow	Yellow	Yellow	Green	Green	Green	Green
Kids Chicken Nuggets	Red	Red	Red	Grey	Green	Green	Green	Red	Red	Green	Green

Desserts	DIET			Ingredient Allergy or Restriction							
	V	VG	GF	Dairy	Egg	Soy	Onin	Grlc	Tnut	Pork	
Ice Cream	Green	Red	Green	Grey	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Sticky Toffee Pudding	Green	Red	Red	Grey	Red	Red	Green	Green	Green	Green	Green
Spotted Dick	Red	Red	Red	Grey	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green

V (Vegetarian) VG (Vegan) GF (Gluten Free)

Dish is not compliant with dietary restrictions or allergen is present

Dish is safe to order

Dish can be modified to conform to diet and allergens can be removed

Sides & Extras

	V	VG	GF		Dairy	Egg	Soy	Onin	Grlc	Tnut	Pork
Chips	Green	Green	Green	Blue	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Coleslaw	Green	Red	Green	White	Green	Red	Red	Green	Green	Green	Green
Heinz Beans	Green	Green	Green	Blue	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Mushy Peas	Green	Green	Green	White	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Mashed Potatoes	Green	Red	Green	Blue	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Gravy/Onion Gravy	Red	Red	Red	White	Green	Green	Red	Red	Green	Green	Green
Red Cabbage	Green	Green	Green	Blue	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Rice	Green	Green	Green	White	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Sauerkraut	Green	Green	Green	Blue	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Side Salad	Green	Green	Yellow	White	Green	Green	Yellow	Green	Yellow	Green	Green
Steamed Veggies	Green	Green	Green	Blue	Green	Green	Yellow	Green	Yellow	Green	Green
Banger	Red	Red	Red	White	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Brat/Cajun	Red	Red	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Red
Cornish Filling	Red	Red	Red	White	Green	Green	Red	Red	Red	Green	Red
Weisswurst	Red	Red	Green	Yellow	Red	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Branston Pickle	Green	Green	Red	White	Green	Green	Green	Red	Red	Green	Green
Colman's	Green	Green	Green	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Curry Ketchup	Red	Red	Green	White	Green	Green	Green	Red	Green	Green	Green
Curry Sauce	Green	Green	Red	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Garlic Mayo	Green	Red	Green	White	Green	Red	Green	Green	Red	Green	Green
HP Sauce	Green	Green	Red	Yellow	Green	Green	Green	Green	Green	Green	Green
Tartar	Green	Red	Green	White	Green	Red	Red	Red	Red	Green	Green

Warning: We use common fryer oil which means that if an item is fried there is a possibility of cross contamination with common allergens like gluten as well as meat products